2024年 11月 8日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  芳山  政安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

「大阪市女性活躍リーディングカンパニー」 三つ星認証に関するお知らせ

 ノバシステム株式会社（本社：大阪市西区、代表取締役社長：芳山政安、以下「当社」）は

大阪市が実施する「大阪市女性活躍リーディングカンパニー」認証事業において、2024年 11

月 1日付で、三つ星認証企業となりましたので、お知らせいたします。

記

大阪市では、女性にとって働きやすい職場環境の整備に積極的に取り組むことで、「管理職

に占める女性の割合」や「仕事と生活の両立支援に関する措置」、「男性の育児休業等の取得促

進の取組」などの一定の基準を満たしている企業等を認証する、「大阪市女性活躍リーディン

グカンパニー」認証を実施しています。本認証制度の認証区分は、女性活躍の取組進展段階に

応じて星の数で表されます。

 当社は、女性活躍に関する制度と実績がともに高い水準にある最高ランクの「三つ星」の認

証を受けました。

今後も、女性活躍推進を図っていくだけでなく、従業員のエンゲージメントを高めることで、

当社の持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

以 上